
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

 sp. zn.: SŘ/012831/2021/Pe 
č. j.:      MeUVM 044510/2021             

oprávněná úřední osoba 
Ing. Otakar Petřek / 571 674 241 

22. 04. 2021 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O PROJEDNÁVÁNÍ 
NÁVRHU ZPRÁVY O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU BRANKY 

V UPLYNULÉM OBDOBÍ 2017 - 2021 
 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „pořizovatel“), 
jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), podle 
ustanovení § 55 odst. 1, § 20 a § 47 odst. 2 stavebního zákona  
 
 

oznamuje 
 
 

projednání návrhu 
„Zprávy o uplatňování Územního plánu Branky v uplynulém období 2017 - 2021“ 

 
 
Do návrhu zprávy o uplatňování Územního plánu Branky v uplynulém období 2017 - 2021 (dále jen 
„zpráva“) je možno nahlédnout po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
Městského úřadu Valašské Meziříčí, u pořizovatele (Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního 
plánování a stavebního řádu, úřední dny: pondělí, středa 8:00 - 11:30 hodin, 12:00 - 17:00 hodin 
(doporučené dny) a úterý, čtvrtek 8:00 - 11:30 hodin, 12:00 - 13:30 hodin (v těchto dnech není 
garantována dostupnost všech referentů a to z důvodu možných jednání mimo budovu městského úřadu, 
doporučujeme přítomnost požadovaného referenta na pracovišti předem ověřit), u obce Branky                          
a elektronicky na webových stránkách Města Valašské Meziříčí www.valasskemezirici.cz. a webových 
stránkách obce Branky www.obecbranky.cz 
 
 
V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona může každý po dobu 15 dnů ode dne doručení veřejného 
oznámení o vystavení a projednání návrhu zprávy uplatnit u pořizovatele své písemné připomínky,                       
k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 
 
Své připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor 
územního plánování a stavebního řádu, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí, ID datové schránky: 
9c4bard. 

http://www.valasskemezirici.cz/
http://www.obecbranky.cz/


Č.j. MeUVM 044510/2021 str. 2 

 
 

 

 

 

 

Ing. Otakar Petřek, v. r. 

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

 

 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 
Meziříčí a na úřední desce Obecního úřadu Branky a musí být zveřejněna též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup - elektronická úřední deska www.valasskemezirici.cz.                                  
a www.obecbranky.cz 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………..         Sejmuto dne: …..……………………… 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup: 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Obec Branky, IDDS: 8quasrg 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 
č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 

http://www.valasskemezirici.cz/
http://www.obecbranky.cz/

		2021-04-22T12:29:16+0200
	Ing. Otakar Petřek
	referent




